様式第５
 eq \o\ad(受領書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　愛知県公文書館長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
貴館から貸出しの承認を受けた公文書等を下記のとおり受領しました。

記

	登録番号
	品　　　　　名

(保存台帳上に記載した名称)
	数　量

(冊･点)
	借用期間
	備考

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。